
 
 

PL Ławka treningowa z ekspanderami 
EN Workout bench with expanders 
DE Training Bank mit Expander 
RU Скамья тренировочная с эспандерами 
RO Banca de antrenament cu extensoare 
LT Treniruočių suoliukas su plėstuvais 
CZ Tréninková lavice s expandéry 
SK Tréningová lavica s expandérmi 
HU Edzőpad bővítőkkel 
BG Тренировъчна пейка с разширители 
FR Banc de musculation avec extenseurs 
IT Panca da allenamento con espansori 
ES Banco de entrenamiento con expansores 

 



 

2 

 

 



 

3 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

4 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

∅



 

5 
 



 

6 

 

 



 

7 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

8 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

9 
 

• 
• 

∅10 Flat Washer

∅10 Spring Washer



 

10 

 



 

11 
 

 
 
WARRANTY 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

12 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

13 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Hauptrahmen
Stabilisator

Fußstütze
Schaumstoffrolle
Kappe
Stift
Schraube M10*55
Flache Unterlegscheibe ∅10
Schraube M10*65
Federscheibe ∅10

Hutmutter M10
Drehknopf
Schraubenschlüssel



 

14 

 



 

15 
 

 



 

16 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

17 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

18 

 

• 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

№ Описание Кол-во 

∅

∅



 

19 
 



 

20 

 

 



 

21 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

22 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

23 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅ 

elastică ∅ 



 

24 

 

 



 

25 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

26 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

27 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

∅



 

28 

 

 
 

 

 



 

29 
 

 



 

30 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

31 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

32 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

Pružinová podložka ∅



 

33 
 



 

34 

 

 



 

35 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

36 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

37 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

∅



 

38 

 



 

39 
 

 



 

40 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

41 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

42 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

∅



 

43 
 



 

44 

 

 



 

45 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

46 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

47 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

∅



 

48 

 

 
 

 
 



 

49 
 

 



 

50 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

51 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

52 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

∅



 

53 
 



 

54 

 

 



 

55 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

56 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

57 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

∅

∅

 
 



 

58 

 

 
 

 
 



 

59 
 

 



 

60 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

61 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

62 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Marco principal
Estabilizador
Soporte de los pies
Rodillo de espuma

Tapón
Pasador
Perno M10 * 55
Arandela plana ∅10

Perno M10 * 65
Arandela elástica ∅10
Tuerca ciega M10

Perilla
Llave inglesa



 

63 
 



 

64 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


